
PORTARIA N° 410/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo n° 63, inciso X, da 
Lei Orgânica e artigo n° 52, §1°, inciso I, e §2° da Lei Complementar n° 068/2012, de 
02/02/2012,

CONSIDERANDO o despacho 3 referente ao memorando n° 
2.255, de 26 de maio da Secretária de Assistência Social;

RESOLVE:

Art. 1°. Lotar a servidora Gislaine Tania Galeazzi, matrícula 
funcional n° 1758-4, ocupante do cargo de Assistente Social, junto à Secretaria de 
Assistência Social/CRAS Central, a partir de 26 de maio de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial a lotação concedida no Art. 1° da 
portaria n° 1.130/2019.

h-
LUQ
<
O<
CO
LO-3­m

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE MAIO DE 2020.

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

o
íY. 
<  
_ iO
oco
LUO 
CO

Rosani Checelski
Secretária de Assistência Social

<LUQ
O
íY. 

§

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial 
E letrônico dos M unicípios do Sudoeste 
do Paraná http://w ww.dioem s.com .br 

Edição N° 2136 de 23/06/2020 Pág.
10.

\ >  to 
f r  </) 
CO <D
—I o
LU ra

a 8
5 1
1 1 
w 8O c/) oz ro

a) ro < CL

http://www.dioems.com.br
P.M. de Chopinzinho
Caixa de texto
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2134 de 19/06/2020    Pág. 09.



